

City Skilte ApS

**Ove Jensens Alle 31G
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 57 11 77

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/05 2019

Jan Sloth Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

City Skilte ApS
Ove Jensens Alle 31G
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 57 11 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 23. april 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Sloth Mølgaard, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af skilte og reklamer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 204.052, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 469.019.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.429.935	2.753.086
Personaleomkostninger	1	<u>(2.034.208)</u>	<u>(2.191.612)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		395.727	561.474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(66.837)</u>	<u>(78.136)</u>
Resultat før finansielle poster		328.890	483.338
Finansielle indtægter	2	7.520	1.923
Finansielle omkostninger	3	<u>(67.852)</u>	<u>(92.491)</u>
Resultat før skat		268.558	392.770
Skat af årets resultat	4	<u>(64.506)</u>	<u>(100.799)</u>
Årets resultat		<u>204.052</u>	<u>291.971</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>4.052</u>	<u>291.971</u>
		<u>204.052</u>	<u>291.971</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.646	217.175
Materielle anlægsaktiver	5	<u>192.646</u>	<u>217.175</u>
Deposita		78.676	78.676
Finansielle anlægsaktiver		<u>78.676</u>	<u>78.676</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>271.322</u>	<u>295.851</u>
Råvarer og hjælpematerialer		164.484	134.608
Varebeholdninger		<u>164.484</u>	<u>134.608</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		536.843	768.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		163.137	68.137
Andre tilgodehavender		0	43.855
Udskudt skatteaktiv	7	20.432	65.160
Periodeafgrænsningsposter		52.740	63.379
Tilgodehavender		<u>773.152</u>	<u>1.009.086</u>
Likvide beholdninger		<u>86.842</u>	<u>2.352</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.024.478</u>	<u>1.146.046</u>
Aktiver i alt		<u>1.295.800</u>	<u>1.441.897</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		144.019	139.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital	6	<u>469.019</u>	<u>264.967</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	35.018
Banker		190.979	70.395
Kreditinstitutter		0	117.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.803	385.112
Selskabsskat		19.778	0
Anden gæld		440.221	569.178
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>826.781</u>	<u>1.176.930</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>826.781</u>	<u>1.176.930</u>
Passiver i alt		<u>1.295.800</u>	<u>1.441.897</u>
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	139.967	0	264.967
Årets resultat	<u>0</u>	<u>4.052</u>	<u>200.000</u>	<u>204.052</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>144.019</u>	<u>200.000</u>	<u>469.019</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.725.877	1.917.666
Pensioner	269.435	261.708
Andre omkostninger til social sikring	(10.591)	(16.630)
Andre personaleomkostninger	49.487	28.868
	2.034.208	2.191.612
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	7.520	1.923
	7.520	1.923
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.852	92.491
	67.852	92.491
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.778	0
Årets udskudte skat	44.728	100.799
	64.506	100.799

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	305.981
Tilgang i årets løb	42.309
Kostpris 31. december 2018	<u>348.290</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	88.807
Årets afskrivninger	66.837
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>155.644</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>192.646</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2018	2017
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(65.160)	(165.959)
Anvendt i året	44.728	100.799
Overført til aktiver	20.432	65.160
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	0	0

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet City Skilte Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt restløbetiden er 30 måneder med en resterende leasingydelse på 81 t.kr.